
 

 

 

2024 年５月 15 日 

各 位 

    会 社 名：株式会社ベネッセホールディングス 

    代表者名：代表取締役社長 CEO 小林 仁  

（コード番号：9783   東証プライム） 

    問合せ先：常務執行役員 CFO 財務・経理本部長 坪井 伸介 

（TEL：042-357-3656）  

 

 

当社株式の上場廃止に関するお知らせ 

 

当社は、2024 年４月 29 日開催の臨時株主総会において、株式併合に関する議案について原案

通りご承認をいただきましたことを受け、当社の普通株式は、株式会社東京証券取引所（以下「東

京証券取引所」といいます。）の有価証券上場規程に定める上場廃止基準に該当することとなりま

す。これにより、2024 年５月 17 日をもって東京証券取引所プライム市場において上場廃止とな

りますことをお知らせいたします。 

 

なお、詳細につきましては、2024 年４月 29 日付当社プレスリリース「株式併合並びに単元株式

数の定めの廃止及び定款の一部変更に係る承認決議に関するお知らせ」をご参照ください。 

 

株主の皆様におかれましては、1995年の株式上場以来多大なるご支援を賜り心より感謝申しあ
げます。当社グループは、一人ひとりの「Benesse（ベネッセ）=よく生きる」を実現するため、
人々の向上意欲と課題解決を生涯にわたって支援し、お客様や社会・地域から支持され、なくて
はならない企業グループとして、社会に貢献していくことを目指しております。今後とも当社グ
ループの変革を見守っていただけますようお願い申しあげます。 
 

以上 

 


